ЗАЯВЛЕНИЕ - АНКЕТА

Прошу принять меня на курсы подготовки водителей автомобилей категории «В».

Фамилия___________________________Имя________________________________________

Отчество___________________________Дата рождения:число______месяц_____год______

Место рождения________________________________________________________________

Прописан(а) по адресу___________________________________________________________
____________________________________________Дом.телефон_______________________

Район прописки ________________________________________________________________

Место работы __________________________должность______________________________

Раб.тел.________________________________Моб.тел.________________________________

Паспорт:серия________________номер________________дата выдачи__________________

кем выдан_____________________________________________________________________

        Ранее водительского удостоверения не имел(а)________Имею в/у категории____________

            Из какого источника вы узнали об Учебном Центре «Новые горизонты»

_____________________________________________________________________________
С условиями обучения ознакомлен(а) и согласен(а)

«____»______________20__ г.                                                Подпись_____________